JOITOJIHUTEJIBHASA TPOPECCUOHAJBHASA ITPOI'PAMMA

npo(ecCHOHAJIBHON MePenoAroTOBKU

«lomkojabHas 1edeKTOoJI0TusD)

YueOHBIN IJIaH

IHanmeHoBaHUE
TUCHMITINH
(Momymneit)

OO01was

TPYIOEMK
0CTB, 4.

Bcero
aya.4.

Ay TUTOPHBIE 3aHATHS

CPC

IpOrpaMMBl

KOHTpOJ'II) OCBOCHHA

Jla6o-
paTopHbIe
CTaXKU-
pOBOY-
HBIC
3aHATHUSA

JIEKLIIUHA

[IpakTuueckue

3aHATUA

Ped.

TecT.

PK

KP/
I1P

3auer

OK3aMCH

Pa3zaen 1. OcHOBBI
medeKTo0ruu

1.1.CrreinanbHast
[ICUXOJIOrUs

22

12

1.2.CrieinanbHast
[enaroruka

22

12

1.3.Kinunnueckue
OCHOBBI
ImedexToIorun

26

12

12

1.4.Ilcuxonoro-
[e1aroruyecKas
TMarHOCTHKA "
KOHCYJIETHPOBAHHE
mereit ¢ OB3

39

18

12

18

1.5.Heiiporicuxoio-
[HYECKHE  OCHOBBI
CIICIIHATILHOTO
oOpa3zoBaHUs

20

10

Paznen 2.
O0yuenne u
BOCIHMTAHHE AeTeil
IMOIIKOJLHOI'0
BO3pacTa ¢
OrpaHMYeHHBIMH
BO3MOSKHOCTSIMH
310pPOBbs

2.1. O0y4eHue u
BOCITUTAHHE
ITOLITKOJTHHAKOB C
HAPYIICHUSIMH peYr

26

16

2.2. O0y4eHue u
BOCIIHTAHHE
JTOIIKOJEHUKOB C
HapyIICHHEM
3peHus

26

16

2.3. ObyueHue u
BOCIIATAHHE
ITOIIIKOJIBHUKOB C
MHTEIUICKTYaTbHOM’
HEJI0CTATOYHOCTHIO

26

16

2.4.00y4enne il
[BOCIIHTaHHE
[TOIIIKOJIPHUKOB ¢l
HapyIICHUEM CITyXa

26

16

Pasznen 3.

Oomue u




crenuajJbHbIe
MeTOINKH
00yueHus aereit
PAHHEro u
TONIKOJILHOTO
BO3pacTa ¢
OrpaHMYeHHBIMH
BO3MOKHOCTSIMH
310pOBbS

3.1. Hapymenus
peun U uX
KOPPEKIIHST

38

18

12

18

3.2.JIoromenmueckn
€ TEXHOJIOTHH

39

18

12

18

3.3. Pa3Butuel
BPHUTENHEHOTO
BOCTIPHATHS, OCS3aHHA U]
IMOTOPMKH Yy Jereil ¢
[HAapYIIEHHEM 3pSHUSI

39

18

12

18

3.4. PazButuel
connanbHON U
MPOCTpaHCTBEHHON
OPHEHTUPOBKH y JIETEH C|
[HapyLIEHHEM 3peHUs

39

18

12

18

3.5.Pa3Burne
CITyXOBOTO
BOCTIPHSATHUS Y JIETCH
c HapyIIeHHEM
ciyxa

39

18

12

18

3.6.Pa3zButue peuu u
oOyucHHe
MIPON3HOIICHUIO
neren C
HapyIIeHHEM CllyXa

39

18

12

18

3.7. Koppekuuonnas
paboTa ¢ JIETHbMHU C
KOXJICAPHBIM
MMIIJIAHTOM

26

20

3.8. OsHakomieHHUE

c OKpYXaIOIINM|

MupoM.  Pa3Butue
eun

38

18

12

18

3.9. ®opmupoBaHue
PIIEMEHTAPHBIX
MaTeMaTHYECKUX
peacTaBiIeHUN

38

18

12

18

3.10. O6yuenue
Urpe u
[TPOLYKTUBHBIM
BHUIAM

eI TENLHOCTH

32

18

12

IUToroBas
aTTeCTAINA:
MexAuCUUIIITUHAPH
IBIF 9K3aMEH

10

10

Hroro:

610

310

110

36

164

246

26

28




